IMMOWEB

Immoweb.it

Immoweb

Sunset Villa

Dati di base

Tipologia dell’oggetto
Localita

Via, NO

Prezzo d’acquisto
Superficie m

Anno di costruzione
ID

Casa / Villa
Lago di Garda
Via Rossone
4'200'000 €
459.6

2025
IW98859
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Prezzi

Prezzo d’acquisto
Superfici

Superficie m
Superficie netta m
Giardino m

Cantina m
Balcone/Terrazza m

Numero superfici

Camere da letto
Bagni

Arredo

Uso giardino
Piscina
Tecnologia

Tipo di riscaldamento
Climatizzato
Ascensore

Altri

Munito di cantina
Descrizione

A Torri del Benaco proponiamo in vendita una bellissima e moderna villa, che si trova nelle
immediate vicinanze del lago e del centro paese. La villa gode di un'incredibile e completa
vista lago e si sviluppa su due livelli fuori terra e dispone anche di una grande piscina.
L'immobile e un capolavoro architettonico, un mix di design moderno con elementi
tradizionali. Le generose vetrate permettono alla luce del sole di entrare nelle stanze e
offrono una vista mozzafiato sul lago scintillante. Nel piano di sotto si trova la zona notte,
dove ci sono 3 camere da letto, tutte con accesso diretto alla terrazza e con il proprio bagno.
In questo piano troviamo anche una lavanderia, un locale tecnico e un garage molto grande.
Con l'ascensore o tramite le scale si raggiunge il piano superiore, dove si trova la bella zona
giorno aperta, una cucina a isola e un bagno. Nel complesso, questa villa di lusso € un vero e
proprio rifugio per chi cerca una fuga lussuosa e rilassante.

Offerenti

4'200'000 €

459.6
234.7
945.5
43.7

111.6

w

A pavimento

Ascensore

Si
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Castellanum Garda
Via Gardesana 20,
37017 Lazise

Tel.
+39 045 4735086
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